
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/092-20/Ko  Ing. Vortelová/18              25. 1. 2021 

 

Změna/doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/304 Úpice – 

rekonstrukce komunikace“. 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), 

mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

V návaznosti na požadavek poskytovatele dotace pro zadavatele Město Úpice (Obecná pravidla pro žadatele 

a příjemce, část 5.2, odst. 7), který udává:  

,,položkový rozpočet stavby žadatel/příjemce předloží jako jeden ucelený soubor, který nebude obsahovat 

ocenění jednotlivých stavebních dílů (například profesí) pomocí položek charakteru komplet/soubor 

následně odkazujících na dílčí samostatné rozpočty.“  Jedná se o rozpočet zadavatele Města Úpice, objekty 

SO 102 a SO 401 odkazují na samostatné přílohy – rozpočty. Prosím doložte výše uvedené rozpočty 

v takovém formátu a struktuře, aby odpovídaly požadavkům Obecných pravidel pro žadatele a příjemce.“  

 

zadavatel Výkaz výměr pro zadavatele Město Úpice, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 

zadávací dokumentace, nahrazuje Výkazem výměr pro zadavatele Město Úpice, který je součástí této 

změny/doplnění zadávacích podmínek.  

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel v Zadávací dokumentaci ze dne 5. 1. 2021, která byla uveřejněna 

na profilu zadavatele k veřejné zakázce, mění: 

 bod 12.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky následovně: 

12.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

Nabídková cena za předmět veřejné zakázky bude uvedena v českých korunách a stanovena na základě 

jednotkových cen a sazeb. Cena bude uvedena v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Cena 

obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci veřejné zakázky. 

Cena bude zpracována po jednotlivých položkách dle výkazu výměr v členění po jednotlivých objektech 

a předložena v nabídce jednak ve formátu PDF a jednak v elektronické formě: 

 pro zadavatele Královéhradecký kraj  

- formát xml, příp. Excel, datová základna OTSKP; 

 pro zadavatele Město Úpice  

- formát xml, příp. Excel, datová základna OTSKP. 



Dodavatel není oprávněn ve výkazu výměr cokoliv měnit. Dodavatel je povinen ocenit všechny položky 

výkazu výměr, přičemž za oceněnou položku se považuje taková položka, jejíž hodnota jednotkové ceny je 

vyšší než 0.  

Nabídková cena bude dále v nabídce uvedena ve formuláři Dopis nabídky (zvlášť pro jednotlivé zadavatele), 

ve Smlouvě o dílo (zvlášť pro jednotlivé zadavatele) a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny (celková cena 

bude v Tabulce Rekapitulace nabídkové ceny rozdělena zvlášť pro jednotlivé zadavatele), jejichž závazné 

vzory jsou součástí zadávací dokumentace. 

Změna ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH nebo 

za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel v souladu s § 113 odst. 1 zákona provede před odesláním oznámení o výběru dodavatele 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Dále zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné 

zakázce: 

V dokumentu tabulka Rekapitulace nabídkové ceny zadavatel v část b. Rekapitulace pro zadavatele Město 

Úpice přidává řádek ,,740002.R PŘELOŽKY SEK“. 

V dokumentu Výkaz výměr – preambule odstraňuje text ,,Rozpočet zadavatele Město Úpice - Rozpočet 

položky č. 740002.R PŘELOŽKY SEK a položky položky   č. 7405402 SO401 – Nasvětlení přechodů je pouze 

ve formátu Excel.“  

Formulář tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 

zadávací dokumentace, nahrazuje formulářem tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, který je součástí této 

změny/doplnění zadávacích podmínek. 

Dokument Výkaz výměr - preambule, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást zadávací 

dokumentace se nahrazuje dokumentem Výkaz výměr - preambule, který je součástí této změny/doplnění 

zadávacích podmínek. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr a dokumentů, které jsou součástí 

této změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „II/304 Úpice – rekonstrukce komunikace“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 15. 2. 2021 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007245 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007245


Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

               Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 

 


		2021-01-25T12:48:27+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




